

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.646,04	0,00	19.623,63	0,00		19.623,63	0,00
Totale	52.646,04	0,00	19.623,63	0,00	0,00	19.623,63	52.646,04
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.791.390,16 751.395,44	5.039.994,72	265.238,75	0,00	152.811,38 123.051,32	123.051,32	5.334.993,53 874.446,76
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	18.840,35	18.840,35	0,00	0,00			18.840,35
3) Terreni (patrimonio disponibile)	539.469,17	539.469,17	0,00	0,00			539.469,17
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.061.845,93 199.910,30	861.935,63	2.279,57	0,00	332.198,65 36.728,36	347.334,10	849.079,75 236.638,66
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.315.531,17 354.202,63	961.328,54	20.067,78	0,00	157.794,36 39.243,08	39.243,08	1.099.947,60 393.445,71
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	326.676,65 256.704,25	69.972,40	47.473,97	94,56	25.945,83	25.945,83	91.405,98 282.650,08
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	29.704,74 25.350,00	4.354,74	1.398,73	0,00	1.471,67	1.471,67	4.281,80 26.821,67
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	170.518,35 152.032,11	18.486,24	0,00	0,00	3.697,25	3.697,25	14.788,99 155.729,36
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.723,43 37.268,01	24.455,42	793,00	142,88	7.507,96	7.507,96	17.597,58 44.775,96
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	34.100,09 22.594,18	11.505,91	0,00	0,00	2.822,79	2.822,79	8.683,12 25.416,97
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.473,56 5.473,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 5.473,56
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	574.623,30	574.623,30	84.765,78	0,00		346.082,50	313.306,58
Totale	574.623,30	8.124.966,42	422.017,58	237,44	642.804,39	897.156,50	8.292.394,45
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	15.408,22	15.408,22	0,00	0,00			15.408,22
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		15.408,22	0,00	0,00	0,00	0,00	15.408,22
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.140.374,64	441.641,21	237,44	642.804,39	916.780,13	8.307.802,67

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	392.203,08	392.203,08	166.684,17	301.633,75	5.337,19	13.539,42	249.051,27
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	225.000,00	0,00	0,00	0,00	225.000,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	561.683,69	561.683,69	15.300,00	16.527,09	0,00	284.656,60	275.800,00
a) Altri - correnti	56.551,86	56.551,86	0,00	1.233,33	0,00	1.382,15	53.936,38
- capitale	712.736,06	712.736,06	0,00	10.100,00	0,00	150.571,06	552.065,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	169.340,34	169.340,34	58.367,20	688,37	15.571,11	786,14	241.804,14
b) verso utenti di beni patrimoniali	19.076,57	19.076,57	42.947,06	2.285,32	0,00	2.020,00	57.718,31
c) verso altri - correnti	40.667,02	40.667,02	8.940,95	26.016,97	1.289,16	0,00	24.880,16
- capitale	31.898,89	31.898,89	0,00	4.200,00	0,00	0,00	27.698,89
d) da alienazioni patrimoniali	66.237,00	66.237,00	0,00	640,00	0,00	1.470,00	64.127,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	21.897,08	21.897,08	8.877,31	1.032,91	0,00	3.632,34	26.109,14
4) Crediti per IVA	13.255,00	13.255,00	4.619,00	0,00	0,00	0,00	17.874,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	349.565,20	349.565,20	0,00	120.000,00	0,00	8.982,91	220.582,29
Totale		2.435.111,79	530.735,69	484.357,74	22.197,46	467.040,62	2.036.646,58
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.069.644,81	1.069.644,81	1.754.067,89	1.709.773,10			1.113.939,60
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.069.644,81	1.754.067,89	1.709.773,10	0,00	0,00	1.113.939,60
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.504.756,60	2.284.803,58	2.194.130,84	22.197,46	467.040,62	3.150.586,18
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	6.372,54	6.372,54	0,00	0,00			6.372,54
TOTALE RATEI E RISCONTI		6.372,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6.372,54
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		11.651.503,78	2.726.444,79	2.194.368,28	665.001,85	1.383.820,75	11.464.761,39
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.630.745,88	2.630.745,88	447.204,85	398.005,96	0,00	572.423,46	2.107.521,31
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.630.745,88	447.204,85	398.005,96	0,00	572.423,46	2.107.521,31

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.868.534,81	2.868.534,81			290.021,25	0,00	3.158.556,06
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.868.534,81	0,00	0,00	290.021,25	0,00	3.158.556,06
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	5.160.716,94	5.160.716,94	243.000,00			566.035,29	4.837.681,65
II) Conferimenti da concessioni di edificare	677.323,70	677.323,70	20.785,02			12.025,14	686.083,58
TOTALE CONFERIMENTI		5.838.040,64	263.785,02	0,00	0,00	578.060,43	5.523.765,23
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.260.602,16	2.260.602,16	0,00	57.189,98	17.614,31	0,00	2.221.026,49
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	623.070,06	623.070,06	277.097,77	263.986,25	0,00	132.987,38	503.194,20
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	53.831,20	53.831,20	4.225,55	1.503,00	0,00	5.759,25	50.794,50
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.937.503,42	281.323,32	322.679,23	17.614,31	138.746,63	2.775.015,19
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	7.424,91	7.424,91	0,00	0,00			7.424,91
TOTALE RATEI E RISCONTI		7.424,91	0,00	0,00	0,00	0,00	7.424,91
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		11.651.503,78	545.108,34	322.679,23	307.635,56	716.807,06	11.464.761,39
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.630.745,88	2.630.745,88	447.204,85	398.005,96	0,00	572.423,46	2.107.521,31
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.630.745,88	447.204,85	398.005,96	0,00	572.423,46	2.107.521,31

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario